



## گرامی یاد شهدای سیاهکل

۱۶ بهمن ۱۳۵۹ را در پیش روداریم، ده سال پیش در چنین روزی، رگبار مسلسل‌های رفقای فدائی آغازگر مبارزه شکوهمندی شد که سیمروز آن، عنصر قهر انقلابی، مهر خود را برای همیشه بر پای مبارزات انقلابی ایران کوبید.

۱۹ بهمن ۱۳۲۹ جرقه‌ای در فضای نایبگه آریا مهری تریاندی در بیگران سکون و ناامیدی و نیربهای گرانقدر در جویسترون مبارزه انقلابی بود. تجربه‌ای که بعد از گذشت ده سال هنوز یکی از مباحث جنبش انقلابی و مخصوص جنبش کمونیستی ایران است.

حیزش سیاهکل و نیرو ده‌لاورانه رفقای فدائی، تجلی آشتی‌ناپذیری زحمتکش‌ان و انقلابیون راستین با امپریالیسم و ارتجاع بود. امروز نیز، ادا مادی مبارزه قاطعانه و بی‌امان علیه سرمایه‌داری، امپریالیسم و ارتجاع بدرستی معنا به حفظ رادیکالیسم حماسه سیاهکل است. وجه گرامی‌یادگاری از شهیدان این، بزرگداشت‌هاست که هیچ روی به معنای ندیدن اشتباهات و کژی‌ها و کمبودهای آن نماند. آنچه مهم است آنچه که هر کمونیست عادی با سنده آن ارج شهید، شیفته رفقای شهید است. جنگل در آتش مبارزه انقلابی، حرکت از تحسین شرایط منافع‌ها بوده است. رفقای سیاهکل آموختند که خود را بنویسند انتظار شرایط موعود را تغییرات را توجیه کردند. سیاهکل در پی بود برای همه‌ی آن کسانی که در جستجو بودند، و جرس‌های صدا زان بیاموزند.

حماسه آفرینان سیاهکل حتی دشمنان دادند که کمونیست‌ها بزرگترین نیروهای هستند در بدترین شرایط خون خود را و بی‌قصدی ادا مادی مبارزه علیه استبداد و استثمار داده‌اند. آنها با رگبار مسلسل‌های خود این قریب درسا را کنار دیگر وطنین ادا خسته که کمونیست‌ها، حامیان راستین سوده‌های زحمتکش و پیشگامان مبارزه علیه دشمنان طبقه‌ی کارگرند. امروز نیز بزرگداشت حماسه سیاهکل تنها با ادا مادی مبارزه آشتی‌ناپذیر با دشمنان ممکن است. آن کسانی که در عین گوش در برابر ارتجاع ضدیت با طبقه کارگر و آرمان‌های و لایسته‌ترین دم ارگرا میداشند سیاهکل می‌زنند، عوام فریبان بیش نیستند، پیشران و گسترش جنبش کمونیستی ایران و اولین بناها بر قهرمان‌های شهدای سیاهکل است. با ادا مادی مبارزه علیه سرمایه‌داری و تدارک برای انقلاب سوسیالیستی، سیاهکل شهدای سیاهکل

علی‌اکبر صفائی فراهانی \* اسکندر رحیمی \* هادی فاضلی \* غفور حسن‌پور  
 \* هوشنگ نیری \* عباس دانش‌بهرادی \* ناصر سیف‌دلیل صفائی \* جلیل انفرادی  
 \* محمد محدث آندی \* حسن مشیدی \* هادی بنده‌خدا لنگرودی \*  
 احمد فرهودی \* مهدی اسمحالی \* اسماعیل معینی عراقی \* رحیم سمائی

۱۶/ بهمن/ ۱۳۵۹

داکترامی داریم.

تنها بسود با سرمایه‌داری

زنشده با سوسیالیسم

سازمان وحدت کمونیستی